ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNtctpAL DE cÁcERES

Ofício n" I150/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 28 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
MAX JOEL RUSSI
Deputado Estadual
Gabinete I 19

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 27 de
seternbro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 77012021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Rubens Macedo - PTB, com emenda verbal do
autor e inclusão do vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temátictt: "lndica ao Executivo Municipal, cont cópia ao
Exmo. Senhor Deputado Estadual Max Russi, realização de
um "Casamento Comunitário" ainda este ano. Tal feito
beneficiará vários cosais que pretendem se cosor, e, que não
o fizerant por falta de condições financeiras."

Emendo verbal: "Solicitando o encaminhamento cto

excelentíssimo Deputado Estaduol Túlio Fontes".

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065)3223-6862 - Site: https://$,rvu,.caccres.mt.les.br/

dos Sontos

ECI - EtlP, BRAS. DE CORREIOS E TETEORAIOS

As: 24300063 - í1C CRCERES

círcEREs - l'll

CÍPJ.,..: 3402S310403049 Ilt§ E§t': 130724015

collPl0t,ílIlt 00 ctl[tl[[

cl iBnts. . . . . . . . . . : Cílll0ÍlA tlUIIICIPíIL Í;ílCttlEs

cllPJ/CP|....,.... : 030ti0333000150

0oc. Post..,...,,: 0

[0ntr0t0...: ss12325441 [od. 0dtt.: 1320421 I

Cnrtno. .: 70731365

llouirlgnto..: 29/09/2021 llnrn,. ... '.: l2:49:3i

Cn1x0,,...,: 102302395 l'latricula,.: 04281i423

Lttncnltsnto.:017 íltsrrdinanto:00007

llodnl idnda. I A FttuIEr I0 T l.squotu.: 2l39?48607

0UJLIU::::::::) Ulí llUZ{Y,t l0lí

CARTA Íl0 Bl cllAtlc E I 9,30r

Unlor do Porte(fi$),.: S'30

0Bp osstln0: ?0100-000 (DF/Brasi lin)

Psso rsnl (0).. ',,, ': 25

Psso Tnrifndo:., ', '.: 0'025

0DJEÍ0;::;::=;) BRl9Bl4967fi|}R

cÍlRIA tlo Bl cllAtlc [ | 9,30 r

Uülor do Ports(ll§), .: -'
9'30

l]opDrstinl): ?0025-302(l'lT/culilhn)

Peso rsnl (0)... ',..: 39

Ps§o lorlfado:,,.,. ': 0'039

0BJEÍ0;:::::;:) 0819024968088

ccnle R0 !l cflAtlc E I 9,30 r

Unlor do Porte(R$) '.: s'30

Csp 0Bstin0i i804S'001 (llUcui6tB)

Peso renl (0).......: 24

Psso Íarlfüdo:, '....: 0'024

0ÉJ[I0::::=:;:) 0RlSB2496$3Bll

cílRTA í10 ül cllÍlllc.,E I 9,30r

(,olor do Portt(Íl$).,: 9'30

CspoBstin0: ?8049-901(l'll/üiliflbn)

Poso r8nl (0),.,..., I 24

PosD larif{do:..,,,,: 0,024

0BJET0::=:;:::) BRI9B?4gl02tJB

cíIflI0 R0 Bl cllAllü E I

Ualor do t,orte(tl§)..; 0,45

Cspt)Bstltlo: 70049-902(t{I/Cttiubn)

Prso renl (0).., '...: 20

Psso larlfndo:..... ': 0'020

08JEI0:;=:::::) 0R13824971ônR

CRRIA B0 0l cllÍlilc E I 0,45r

Ualrr do Ports(R$)..: B'45

Csp DBstin0i 7S049-S03 (}ll/Cuintrn)

|)eso ronl (0)... ,...: 20

Poso lorlÍado:.,....: 0,020

0BJEI0;:::::::) BÍ|l98249i20BR

CÍ|IIIE BO BI CllâNC E I 8,45r

lJslor d0 p0rt0(Ê$) ' ': 8,45

Cepnsrtino: ?s049-S0l(lll/Culnb0)

Peto renl (0).,,. ,,.: 20

Paso larlfndo:.,"..: 0'020

[!JIf !::::::::; t|R190249733!R

cíltltn Íl0 Bl cllllllc t I

Unlor do Porto(R$) '.: B'45

Csp'D06tln0: i0160-900 (DF/Drasilin)

Ítoro rsnl (0). ',,. '.: 20

Paso Íarifado: , '.. ',: 0,020

08JET0:::::;::) 8R19824974?0i

Í0rÍlt D0 RIEll0lt1illl0(fi$) l 16, l5

Unlor 0oclnrado ntú0 §0li0ltndo(ft$)

llo cneo rls Ílblsto oolíl unlor,

utlllzE 0 s0rvllI0 0dlcl0llnl de unlot doclnrndo'

A IRTURÍlfl

Roconhatlo ff Bxntld[úír d0(s) ssrul l,10(§) pI0§t8Í10(li)'

o(s) qunl(ls) f0rnn tlut0rlt0d06 iledihllt0 tl

ôPr'0§Bntntll{0 do cnrtlúo tls postnsoÍ'l e qrto serhiÍt

png0s por ntelo du fnturo, 0s ualorlls c0n§tânt8§

dssts conprounnto p0dêrhio soflef u8ri0lÍl{0§ de

ncordo com ns cl litrsrrlnu cnntr§tuliis'

stllu, Po§TAI§: 0ltltllÚ§ E tlEtjttltS-l'EI 6538/70

0 nconpanhnnsnto d8§6gs 0bistÍls p0d0I[í 6sr

ronllzido§ pslu§ renstnnt8§ s ds6tlnntlí[106

por íiolo dÍl Portal doB

[0[r0i0s http§; //uuu. cül'l'0i0§, 00['br/

í}il p0l0 âplicstiuo do tasttcutuntu

0nnhs totlpol

Bnixo o í'lPP ds Píl'9'Íltslldill0llt0 d0§ C0lr0i0§

Tsnhn ssnpl'c 0Íl ntú06 0 nlllaúI0 du I0 Iictllt§

d06tB col.lpIlluant0, PHrn et,0ntutl ll0ntato cnil

os Corrslo§.

l]IA.CI.IÉllÍE

8,45r

tlESCÍlIEho 0T0.

üÊtlrA ff0 Bl cllílll[ E I

Urlor do Pofto(ti§),.: 11,35

Csp 0sstino: I0lô0-t00 (0f)

Peso renl (0),..,.. .: l4B

Paso lurifado:,..'..: 0,148

0BJET0;:::::::) BÍllSB2496à20t1

cÍrnlít R0 Bl cllíllll] E I

PRE lç0(RS)

I 1,35r

8,45 r

Ualur do Porto(R$) '.: B'45

CapOostino; 78040-901(llÍ/Cuinha)

Psso rsal (0)....... i 20

l)o§o Tnrlfndo:.,..,,: 0,020

0BJEI0::;;::::) BBlSB249755BÍ|

cÍrfifi R0 Bl c}lflllc I I 0,45t

Unlor do Porte(R§)..: B'45

CopDBõtln0: 7804S-901(l,lÍ/Cuinbn)

Psro rsal (0).,... '. I 20

Pe6o Inrifodo:..,.. ,: 0,020

Q!J[[!::::;:::1 B[|l 9824Si6,lBR

círRIA 80 Bl Cllâllc E I

Uslor do Porte(fl$),. I 0'45

8,45 r

CrpD0stin0: 70160-900 (llt/Brft6ilitl)

Puso roal (0),,.....: 20

PBso la[itodo:.....,: 0,020

0BJEI0:=::::::) B[llSB249778BR

Cí|RTâ RÍl EI CilílfiÍ] E I

Ualor do ttottt,(tll).'l B'45

8,45 t

CepDBstino: 70160-900 (DF/Brasilltt)

Psso rsal (0).......: 20

Poso Í6riffldo:..,..,: 0,020

00JEI0::::::::) BIl l 982497818R

cÍlnTe Íl0 sl cllAllc t I s,30r

Unlor rlo Porte([$).': s,30

0BpDBstin0: 70lliO-900 (DF/!rnsilin)

Peso rsnl (0)...,...: 25

Peso Íarifndo: ,..,..: 0,025

0BJEI0::::::::) Bfl 1982491i7fi0R

coRIA tlo Bl Cllílllc E I 9,30t

l,olor do Porto(tl$), ': 9,30

CopDBstin[i ?8025-302(l'll/Cut0tta)

Paso renl (0),...,..: 30

Pe§o lorlfado:.,.,..: 0,039

0BJEI0::::;:::) 0nl9824S6B0BR

I)ARIâ Rtl BI CTIA}II] E I ti ,30 r

UElor do PortB(R$),,; 9,30

Csptsstino: 70049'901 (lll/Cuinbn)

Poso tsal (0)..,, '..: 24

Peso Ínrlfodo:......: 0'024

0!JEIú::::::::) 0R1902{96938[l

0,451

úíIRIA Ír0 lll CllÍlilc E I g,30t
snllfl f.i.00